
02.08.2024г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕ| 
РЕСПУБЛИКА ХАБ

Администрация Туимского 
Ш иринского райо

ПОСТАНОВЛЕНР1 : ]

с. Туим

О присвоении адресов земельным 
участкам и жилым объектам, расположенным 
в муниципальном образовании 
Туимский сельсовет

ИМЯ !| 
ИЯ

льсовета

kii

II

! I

li
|И  I №54

;;

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законе 
06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления РоссиЛ 
Федерации», руководствуясь п.II постановления Правительства Российской Федерации от 19 hi 
2014 г. №  1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.
8 Устава муниципального образования Туимский сельсовет Ш иринского района Республики :| 
Хакасия, заказчик УМИ администрации муниципального образования Ш иринский район,

м от. 
с кой jj 
>ября <

К'

администрация Туимского сельсовета постановляет:

1 .Присвоить адрес земельному участку (сведения в ГКН отсутствуют) с условным кадастр 
номером 19:11:040109:ЗУ 1, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хак i 
Ш иринский муниципальный район, сельское поселение Туимский сельсовет, село Туим, } 
Задозная, земельный участок 46 (приложение 1).

2. Администрации Туимского сельсовета довести данное постановление до све, 
заинтересованных лиц.

И.о. Главы Туимского сельсове Е.И.Кулешов

■ I

I : I

и

0 ст .‘4

я

эвым; 
сия, I 

лица

Й! ;
ения



Приложен! е №1 
к Постановлению админист] 'ации 

Туимского сельсовета от 02.08.2024г №54-

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Утверж ! ена
Распоряжением УМИ Ад министр а ляп 

мукпципал&кого образования Ширянский ра док
ЛЬ

СХЕМА
расположения земельного

Условный.номер земельного участ 
Площадь земельного лгчастка З'б м2

ка 19:11:040109:ЗУ1

Обозначение характерных точек Т-Сооолкнаты. м.
границ X | Y

4S2904.820000 ! 103392.800000
2 482903.970000 1 103399.860000
3 482898.860000 1 103399.360000

; н! 482899.700000 103392.310000
! 1
1 482904.820000 1 103392.800000


